平成27年6月吉日

事業主　株　式　会　社　ナ　ル　ド

代表取締役　秋　山　孝　明

株式会社コミュニティネット

代表取締役　高　橋　英　輿

中村町内会各位様

（仮称）町田ヒルズハウスプロジェクト新築工事のご挨拶

拝啓、近隣の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。この度、私どもは町田市小山ケ丘1・14・1におきまして（仮称）町田ヒ

ルズハウスプロジェクト（サービス付き高齢者向け住宅、学生向け住宅、一般住

宅、高齢者福祉施設、食堂等）の建設を計画しております。そこで本計画及び建

築工事概要の近隣説明会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席

くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

目時　平成27年7月11日（土）15時～16時

会場　中中村集会所

問い合わせ先（設計事務所）

〒162－0041

東京都早稲田鶴巻町534

第三八愛ビル1階

㈱プラスニューオフィス

（担当）今井

TEL O3°6380・3634